
ZARZĄDZENIE NR  401(35)12 
 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 
 

z dnia 27 lutego 2012 r. 
 
 
w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu w Ośrodku Wsparcia Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile na okres od 01 kwietnia 2012 r. do 31 marca 

2013 r. 
 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), § 5 uchwały Nr XLIX/49/592/10 Rady 
Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie szczegółowych zasad kierowania i 
ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pile (Dz.Urz.Województwa Wielkopolskiego z 2010r. Nr 216, poz.3918), 
zarządzam co następuje: 
 

 
 § 1. Ustalam miesięczną stawkę kosztu pobytu, będącą podstawą naliczenia 
odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Pile, w wysokości  617,21 zł. 
 
 
 § 2. Zobowiązuję Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile do 
podania osobom korzystającym z obiektu wymienionego w § 1 informacji o wysokości 
stawki. 
 
 
 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pile. 
 
 
 § 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 
       
         
           


